
Hledáme studenta pro projekt propojující AI a medicínu (EEG) 
    Možnost stát se součástí vznikajícího startupu 

V BringAuto pracujeme na inovativním projektu, který propojuje umělou inteligenci a 
medicínskou diagnostiku. V malém mezinárodním týmu zkoumáme využití AI při zpracování 
dat z EEG (elektroencefalografie), která měří elektrickou aktivitu mozku. Spolupracujeme 
přitom s předními odborníky v oboru. 

Co nabízíme: 

● Možnost podílet se na smysluplném výzkumu s reálným dopadem 
 

● V případě úspěchu projektu vznikne nový startup, jehož tým bude součástí ESOP 
(zaměstnanecký opční program) 
 

● Flexibilní zapojení – ideální při studiu 
 

Koho hledáme: 

● Studenta se zájmem o AI a/nebo neurovědy 
 

● Ochotu učit se práci s EEG daty a programovat v Pythonu 
 

● Schopnost komunikovat v angličtině 
 

● Proaktivní přístup a zájem o mezioborovou spolupráci 

Pracujeme částečně remote, zázemí máme v Brně.                                                            

Zní to jako výzva pro tebe?  Napiš nám na   
andrea.najvarkova@bringauto.com  

                                               
https://bringauto.com/ 

mailto:andrea.najvarkova@bringauto.com


 

 

 
 


